от
	  27.05.2014

	№
	129

Об удостоверении мирового судьи

в Ярославской области
В соответствии со статьей 8 Закона Ярославской области «О мировых судьях в Ярославской области» Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Утвердить Положение об удостоверении мирового судьи в Ярославской области (прилагается).

2. Признать утратившим силу Постановление Государственной Думы Ярославской области от 25.04.2006 № 118 «Об удостоверении мирового судьи в Ярославской области» (Губернские вести, 2006, 5 мая, № 27).

3. Установить, что удостоверения мировых судей в Ярославской области ранее принятого образца являются действительными до момента их замены Управлением Судебного департамента в Ярославской области удостоверениями нового образца.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы

  М.В. Боровицкий